JloxyMeHT noJinucaH 3JIeKTPOHHOU MOJIHCHIO.

MyHununagbHoe 010/PKeTHOEe 00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHHUE

«Cpennsist o0meodpazoBarenbHas mkoa Ne 1y

(MBOY COUI Ne 1)
(HanMeHOBaHHe 0OPa30BATENbHON OpPraHU3aLii)
YTBEPXIAIO
nupexktop MBOY COII Ne 1
[Tymkaps-Kapnosa H.A.
npuka3 ot 01.09.2023 Ne 1
I'pagux
OLleHOYHBIX nmpoueayp B 1—11-x kaaccax
Ha 2023/24 yueoublii rox
YpoBennb Y4yeOnbiii Ilnanmpyemasi 1aTa NpoBeAeHUs] OLIEHOYHOM
npeaMetr/mpeaMer npoueaypsl
OlleHKH
YerBEpTH
| 1 11 v
HayvaabHoe 001ee odOpa3zoBanue
1-ii kaacce
Pernonansus! | Mccienosanue 04.10
€ OLIEHOYHBIE | TOTOBHOCTHU
MPOLEAYPHl | IEPBOKIACCHUKOB
K 00y4eHHIO
Ouenounsle | MaTemaTnka 13.12 15.02 11.05
POy PHI -
- Pycckuit 361k 16.12 22.02 16.05
BC IIKOJIBI Ponnoit a3e1x 14.12 12.05
(pycckwuit)
JIutepatypHoe 24.10 19.12 13.03 19.05
YTCHHE
Oxkpyxarouuii Mup 19.10 23.12 10.03 22.05
TexHomorus 25.10 06.12 14.03
N300pasutenbHoe 21.10 21.12 03.03
UCKYCCTBO
My3bika 17.10 20.12 17.03 24.05
duznyeckas 18.10 12.12 15.03 23.05
KYJIbTypa




JloxyMeHT noJinucaH 3JIeKTPOHHOU MOJIHCHIO.

2-i KJaace

Pernonanpusie | KommiaekcHast 16.09

OIIEHOYHEIE peruoHaNbHAS

MPOLIEAYPHI IIPOBEPOYHAs
pabora

O1ieHO4YHbBIE Maremaruka 12.10 21.12 13.03 24.05

MPOLIETYPHI N

110 HHULHATUEE Pycckuii s3b1k 14.10 12.12 14.02 03.05

LITKOJIbI PonHo# A3bIK 14.12 22.04
(pycckmit)
JlutepaTtypHoe 05.10 16.12 20.02 19.05
YTEHUE
Oxpy>karouuii Mup 15.12 23.05
WNuoctpanHbIi 25.10 20.12 14.03 17.05
SI3BIK
Texuomorust 19.10 07.12 15.03 12.05
N3o0pasurenbHoe 06.12 10.03 22.05
HCKYCCTBO
Mys3bika 21.10 23.12 17.03 28.04
duznueckas 17.10 13.12 06.03 16.05
KyJIbTypa

3-i kJaace

Pernonaneueie | KoMmmrekcuas 16.09

OIIEHOYHEIE peruoHanbHast

POy PHI MIPOBEpPOYHAs
pabota

O1eHOYHBIE Pyccknii s13b1k 24.10 14.12 21.02 19.05

POy PHI N

110 HHALHATHBE Ponnoin f{?,I)IK 12.12 12.05

[IKOJIBI (pyccrkuii)
JIutepaTtypHoe 19.12 17.05
yTeHHne
Maremaruka 12.10 15.12 22.02 15.05
Oxpyxarormuii mup | 21.10 20.12 10.03 22.05
WNHoctpanHbIi 25.10 21.12 15.03 11.05
SA3BIK
TexHomorus 18.10 19.12 14.03 16.05
Nzob6paszurensuoe |17.10 23.12 13.03 10.05




JloxyMeHT noJinucaH 3JIeKTPOHHOU MOJIHCHIO.

HCKYCCTBO
Mys3bika 19.10 26.12 17.03 24.05
dusnueckas 14.10 13.12 09.03 23.05
KyJIbTypa

4-it knace

®denepanphble | Pycckuii s3bIK 21.03

OIICHOYHBIE

MpoLEeaypbl — 23.03

BITP
Maremartuka 04.04
Oxpy>Karouuii Mup 06.04

Pernonanpabie | KomrekcHas 16.09

OLICHOYHbBIE peruoHanbHas

POy PHI MIPOBEPOYHAs
pabora

O11eHOYHBIE Pycckuit s3b1k 05.10 16.12 17.02 24.05

POy PHI .

110 HHALHATHBE Ponnoi 313511( 12.12 12.05

TITKOJTBI (pycckuit)
JluteparypHoe 28.10 20.12 13.03 22.05
YTCHUE
Marematuka 17.10 14.12 28.02 15.05
Oxpyxatomuii mup | 24.10 05.12 07.03 16.05
WHocTpanHbIi 26.10 21.12 15.03 03.05
SI3BIK
Texuonorust 18.10 06.12 14.03 11.05
Nzob6paszurensuoe |21.10 23.12 10.03 23.05
HCKYCCTBO
My3bika 25.10 09.12 17.03 05.05
®duznueckas 19.10 07.12 09.03 17.05
KyJIbTypa

OcHoBHOe 00111ee 00pa3oBaHue

5-i KkJa1ace

@enepanbuble | Pycckuil s3b1k 21.03

OIICHOYHBIE

MpOTIETyPH — MaremaTnka 23.03

BIIP buonorus 06.04
Uctopus 04.04




JloxyMeHT noJinucaH 3JIeKTPOHHOU MOJIHCHIO.

OneHouHsble Pycckuii s3b1k 14.10 14.12 14.04 17.05

POy PHI N

110 HHALHATHBE Ponnoi fBBIK 21.10 13.12

IITKOJIBI (pycckuit)
Jluteparypa 26.10 19.12 13.03 19.05
Maremaruka 19.10 26.12 10.03 22.05
buonorus 17.10 07.12 22.03 10.05
HNuocTpanHbIii 21.09, 16.12 17.03 15.05
SI3BIK 25.10
Uctopus 24.10 23.12 20.03 12.05
Oo6mecTBo3nanue |31.10 06.12 21.03 27.04
I'eorpadus 18.10 20.12 14.03 23.05
N3o0pasurenbHoe 01.12 07.03 26.05
HCKYCCTBO
Mys3bika 09.12 03.03 03.05
dusnueckas 12.10 21.12 15.03 24.05
KYJIbTypa
Texnosorus 28.10 12.12 09.03 16.05

6-i kaacc

®enepanbhble | Pycckuit s3b1k 21.03

OLICHOYHBIE

HpOIEIyPH — Maremaruka 23.03

BIIP [Ipeamer Ha ocHOBE 04.04
CIIy4aifHOTO
BBIOOpA: HCTOpHS,
00111eCTBO3HAHUE
[Ipenmer Ha ocHOBe 06.04
CIIy4altHOro
BbIOOpA: Ouosorus,
reorpadus

®enepanbHble | JINUHOCTHBIE 09.09

OIICHOYHBIE Y MeTanpeIMEeTHBIE

MPOLEAYPHl — | pE3YNIbTATHI

HUKO 00yJaroImxcst

O11eHOYHBIE Pyccknii s13b1k 21.10 23.12 13.03 12.05

POy PHI -

110 HHULHATHEE Ponnoi fBHK 12.12 24.05

TITKOJTBI (pycckuit)
Jlutepatypa 19.10 07.12 14.03 11.05
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Marematuka

17.10

13.12

17.03

22.05

buosnorus

18.10

05.12

07.03

20.04

HNHocTpaHHbIi S3bIK

24.10

19.12

10.03

23.05

Uctopus

11.10

14.12

09.03

17.05

OO01ecTBO3HAHUE

12.10

09.12

06.03

29.05

I'eorpadus

25.10

20.12

21.03

27.04

N300pazurensHoe
HCKYCCTBO

28.10

19.05

My3bika

26.12

19.05

duznueckas
KYJbTypa

26.10

21.12

15.03

26.05

Texnomorunsa

06.12

19.05

OLeHOYHBIE
MPOIIEAYPHI
IIKOJIBLHOTO
YPOBHSI

B COOTBETCTBHU
¢ ®OII

[Tucebmennas pabora
Ha MEXIIPEAMETHOU
OCHOBE JIS
MIPOBEPKHU
YHUTATEIHCKOM
IPaMOTHOCTH

17.02

- KJaacce

®denepanbHbIe
OLICHOYHbIE

MpoLeaypbl —
BITP

Pycckuii s1361

21.03

Marematuka

23.03

[Ipenmer

Ha OCHOBE
CIIy4altHOro
BbIOOpA: HcTOpHS,
reorpadus,
00I1IeCTBO3HAHUE

04.04

[Ipenmer

Ha OCHOBE
CIIy4aiiHOT O
BbIOOpA: Ouosorus,
¢duzuka

06.04

HNHocTpanHbIi
SI3BIK

25.04

OneHo4YHbBIE
MpOLIeAYpPbI

110 THUIITNATHUBEC
IIKOJIBI

Pycckuii s13p1k

16.12

03.03

26.05

Poanoit A3BIK
(pycckwit)

23.12

28.04

Jluteparypa

18.10

20.12

06.03

02.05
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Marematuka

26.10

13.12

17.03

12.05

HNudopmaruka

17.10

19.12

13.03

03.05

dusuka

25.10

14.12

15.03

22.04

buomnorus

11.10

21.12

01.03

22.05

NHocTpanHbIii
A3BIK

01.12

23.05

Uctopus

24.10

05.12

24.02

19.05

OO01ecTBO3HAHNE

19.10

12.12

07.03

24.05

I'eorpadus

21.10

30.11

14.03

16.05

N300pasurensHoe
HCKYCCTBO

14.10

26.12

28.02

24.04

My3bika

12.10

06.12

27.02

24.04

duznueckas
KyJIbTypa

10.10

07.12

10.03

15.05

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH
JKUBHEIEATEIBHOCT
u

28.10

09.12

09.03

29.05

Texuomorusa

02.12

17.05

O11eHOYHEBIE
MPOLEaYPHI
IIKOJIBLHOTO
YpPOBHS

B COOTBETCTBUU
¢ ®OII

[TpakTnueckas
pabota

B COYETAHUU

C NUCbMEHHOMU
(kommBIOTEpU30BA
HHOM) 4acThIO JUIs
MIPOBEPKH
udpoBoit
IPaMOTHOCTH

18.02

8-i KJ1ace

denepanbHbIe
OLIEHOYHBIE
MpoLeaypbl —
BIIP

Pycckuii s13b1

21.03

Maremartuka

23.03

[Ipenmer

Ha OCHOBE
CIIy4aiiHOT O
BbIOOpA: HCTOpHS,
reorpadus,
00IIIeCTBO3HAHNE

04.04

[Tpenmer
Ha OCHOBE

06.04
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CIIy4aiiHOT O
BbIOOpa: Onosorus,
dbu3uKa, XuMuUs

denepanbHbIe JInu"OCTHBIE 14.09
OLIEHOYHEIE U METanpeIMETHBIE
MPOLEAYPHl — | pe3yJIbTAThI
HUKO o0yJaromuxcst
O1ieHO4YHbBIE Pycckuit s13p1k 14.10 14.12 24.03 14.04,
MPOIICAYPHI 17.05
11O MHHATHATHES PonHo# A3bI1K 21.12 13.12
LIIKOJIBI
(pycckmit)
Jlutepatypa 26.10 19.12 13.03 19.05
MaremaTuka 19.10 26.12 10.03 22.05
HNudopmatuka 28.10 07.12 22.03 10.05
®dusuka 21.09, 16.12 17.03 15.05
25.10
Buonorus 24.10 23.12 20.03 12.05
Xumus 31.10 06.12 21.03 27.04
HNHocTpaHHbIH 18.10 20.12 14.03 23.05
SI3BIK
Uctopus 17.10 27.12 07.03 26.05
OO11ecTBO3HAHUE 09.12 03.05
I'eorpadus 12.10 21.12 15.03 24.05
N3o6pa3urensHoe 12.12 06.03 16.05
HCKYCCTBO
My3bika 03.10 17.04
duznueckas 04.10 01.12 09.03 02.05
KyJIbTypa
OCHOBBI 02.12 28.04
0€e30IacHOCTH
KU3HENEATEITLHOCT
51
TexHnomnorus 05.12 25.04
9-if kJacce
denepanbHbIE Hrorosoe 14.02 15.04
OILICHOYHBIE co0eceoBaHue (ocHOBHO})

MPOUETYPbI

(mo HeoOX0aM




JloxyMeHT noJinucaH 3JIeKTPOHHOU MOJIHCHIO.

13.03 MOCTH)
(o Heobxo
JIUMOCTH)
O11eHOYHBIE Pycckuii s13p1k 16.12 03.03 26.05
POy PHI N
110 HHALHATHBE Ponnoi fBBIK 23.12 28.04
IIKOJIBI (pyccxkuii)
Jluteparypa 18.10 20.12 01.03 12.05
MaremaTtuka 26.10 13.12 17.03 23.05
HNudopmatuka 17.10 19.12 13.03 03.05
®dusuka 25.10 14.12 15.03 02.04
Buonorus 11.10 21.12 10.03 22.05
Xumus 27.12 24.04
WHocTpaHHbIi 24.10 05.12 28.02 19.05
SI3BIK
Hctopus 19.10 01.12 07.03 24.05
O6wecrBo3Hanue |21.10 12.12 14.03 16.05
I'eorpadus 14.10 26.12 27.02 26.04
Nzob6paszurensroe |12.10 06.12 24.02 02.05
HCKYCCTBO
My3bika 10.10 07.12 06.03 25.04
duznueckasa 28.10 09.12 20.03 21.04
KyJIbTypa
TexHomorus 02.12 17.05
OneHounsle OkcnepTHas 02.04
POy PHI OIICHKa Iporiecca
IIKOIBLHOTO U pe3yabTaToOB
YPOBHS BBIIIOJTHEHUS
B COOTBETCTBUU | TPYIIOBBIX
¢ ©OII Y UHIMBUyaJIbHBI
X Yy4eOHBIX
HCClIeIOBaHNH
1 TIPOEKTOB
Cpeanee o01mee oopazoBaHue
10-i1 kaacc
Pernonansunie | KoMiuiekcHas 16.09
OIIEHOYHEIE peruoHanbHas
MIPOLICYPHI MIPOBEpPOYHAs




JloxyMeHT noJinucaH 3JIeKTPOHHOU MOJIHCHIO.

pabora

OLieHOYHBIE
MPOLIeAYPbI

10 MHULIHATHBE
IIKOJIBI

Pycckuii s13p1k

21.10

23.12

06.03

12.05

Jluteparypa

12.12

24.05

Martemartuka

19.10

27.12

14.03

11.05

NHocTpanHbIii
A3BIK

17.10

13.12

17.03

22.05

Uctopus

18.10

07.12

10.03

20.04

Xumus

24.10

19.12

07.03

23.05

dusuka

11.10

14.12

09.03

17.05

OO01ecTBO3HAHNE

12.10

09.12

13.03

29.05

I'eorpadus

25.10

20.12

21.03

27.04

buosnorusa

28.10

19.05

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH
JKUBHEIEATEIBHOCT
u

26.12

15.05

duznueckas
KYJbTypa

06.12

16.05

O11eHOYHEBIE
MPOLENYPHI
IIKOIBLHOTO
YPOBHA

B COOTBETCTBHU
¢ ®OII

ITucemennas
paborta

Ha MEXIPEIMETHO
¥ OCHOBE IS
MIPOBEPKHU
YUTATETECKON
IPAMOTHOCTH

09.04

IIpaxTrueckas
paborta

B COYETAHUU

C IUCbMEHHOU
(kommBIOTEpH30Ba
HHOM) YacThIO IS
MIPOBEPKHU
nudpoBoi
TPaMOTHOCTH

06.12

11-i1 kaace

denepanbHbIe
OLICHOYHbIE
NPOLENYPHI

Hrorosoe
COYMHEHHE
(n310%€EHHE)

06.12

07.02
(o Heobxo
JTAMOCTH)

10.04
(o HEOOXOAM
MOCTH)

O11eHOYHBIE

Pycckuii s13p1k

28.09

20.12

14.03

22.05
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IIPOLEAYpPBI Jlutepatypa 14.12 11.05

110 HHULINATUBE

S MaremMaTtuka 05.10 16.12 17.02 19.05
WNuocTtpannsrii s3eik | 26.10 21.12 15.03 03.05
Hcropus 24.10 05.12 09.03 16.05
XuMus 06.12 17.05
dusnka 18.10 24.05
OO1iecTBO3HAHNE 12.12 12.05
I'eorpadus 25.10 06.03
Buonorus 17.10 14.12 28.02 15.05
dusnueckas 09.12 17.05
KyJIbTypa

OrneHouHbBIC DKcrepTHas OLeHKa 20.03

MPOLEaYPHI nporiecca

IIKOJIBLHOTO 1 pe3yJIbTaTOB

YPOBHS BBIIIOJIHEHUS

B COOTBETCTBUU | TPYIIIOBBIX

c ©OII Y UHIUBUYaIbHBIX
y9eOHBIX
HCCIIeJOBaHUH
Y TIPOEKTOB

JOKYMEHT NOANMUCAH 3JEKTPOHHON NOANUCHIO

HOAJIMHHOCTD JOKYMEHTA NOATBEPX/IEHA.

w MIPOBEPEHO B IIPOTPAMME KPUIITOAPM.
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